Συμμετέχουν επίσης, 20 δημιουργικές ομάδες με playable demos, ενώ στο 

πρόγραμμα περιλαμβάνονται κορυφαίοι ομιλητές από το εξωτερικό και την Ελλάδα, με workshops 

υψηλής αξίας για επαγγελματίες. 

Ο προϋπολογισμός της συνδιοργάνωσης υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 1.527,00 € 

(χίλια πεντακόσια είκοσι εφτά ευρώ ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον κωδικό 

εξόδων ΚΑΕ 00.6441.00001 “ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΣΕ ΣΥΝΕΔΡΙΑ, ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ ΚΑΙ 

ΔΙΑΛΕΞΕΙΣ” και αναλύεται ως εξής: 
Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 13% ΦΠΑ 24% ΦΟΡΟΣ 

ΔΙΑΜΟΝΗΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

00.6441.0001 ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΣΕ

[...]

Λαρισαίων και του μη κερδοσκοπικού οργανισμού IGDA, του 3ου Game Developers Meetup, που 

θα πραγματοποιηθεί στο Πάρκο Καινοτομίας JOIST, στη Λάρισα, το Σάββατο 8 Νοεμβρίου 2025.  

Ο προϋπολογισμός της συνδιοργάνωσης υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 1.527,00 € 

(χίλια πεντακόσια είκοσι εφτά ευρώ ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον κωδικό 

εξόδων ΚΑΕ 00.6441.00001 “ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΣΕ ΣΥΝΕΔΡΙΑ, ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ ΚΑΙ 

ΔΙΑΛΕΞΕΙΣ” ως εξής: 
Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 13% ΦΠΑ 24% ΦΟΡΟΣ 

ΔΙΑΜΟΝΗΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

00.6441.0001 ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΣΕ 

ΣΥΝΕΔΡΙΑ,